
お客様各位

アフターパーツ販売開始のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、アインツショップにおいて、取出ロボットのアフター部品が

ご購入いただけるようになりましたのでお知らせさせていただきます。

取扱商品につきましては、以下よりご確認いただきますようお願いいたします。

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/category&path=140000

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2021年12月1日

株式会社スター精機 アインツ事業部


